In nomine Sancte et indiuidue trinitatis Amen. Cum actus humani in obliuionem decidunt, si non scripturarum amminiculo in posterorum noticiam transmittantur, Hinc est, Quod Nos Guntzelinus de bertenfleue, dei gracia prepositus Ecclesie Sancte Marie in Soltwedele, verdenis dyocesis, recognoscimus tenore presentium liquide protestantes, Quod matura deliberacione prehabita Cum consensu omnium, quorum interest, aut quomodolibet poterit interesse, iustis et honestis inter-

uenientibus causis, via et modulo commutationis contulimus nichilominusque presentibus conferimus Religiosis et honestis deo dicatis virginibus . . . Priorisse Conuentui que Sanctimonialium Ecclesie sancte Marie In insula Distorpe Ordinis Sancti Augustini verdenfis dyoecesis Duo talenta saltwedelensium denariorum, per nos nostrosque predecesores aliquamdiu nomine dotis dicte Ecclesie Sancte Marie in soltis percepta In villa slaicali bodenstede de curiis filii Dithardi et Heynonis korten Thideken singulis annis proueniencia. Ammodo per eundem Conuentum singulis annis perpetuis temporibus proprietatis ac iusto possessionis titulo libere perceptura pro decem et octo solidis de villa Dropleghen et XXII solidis premifforum denariorum de villa Rokentyn singulis . . . proueniencibus, per nos nostrosque perpetuo successeurs singulis annis perpetuis temporibus vicissitudine ca . . . . . a percepturis, volentes prefatis priorisse et Conuentui pretaete donacionis veram et legitimam prestare warandiam locis ac temporibus oportunis. Testes sunt Strennuu viri honesti Dominus Ghumpertus de Aldenhufen, Ghuntzelinus de bertenfleue, Johannes de knesbeke et quam plures alii fide digni. Actum et datum anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. LXVIII<sup>o</sup>., In die Decollacionis Sancti Johannis baptiste.

CLVIII. Das Kloster Diesdorf verkauft an Johann von Amelingsdorf eine Hebung aus Böldenstedt als Leibrente, am 20. September 1368.

Nos Elizabeth priorissa totusque Conuentus Ecclesie Sancte Marie In insula Distorpe verdenfis dyoecesis Ordinis Sancti Augustini recognoscimus tenore presencium publice protestantes, Quod matura deliberacione prehabita consensu vnanimi et beneplacito speciali caritatis inclinate affectibus Honorabili viro domino et patre nostro Domino Georgio de Amelingsdorpe Justis exigentibus monitis vt puta causa augente sancte deuocionis pulchre et honeste conuersacionis debite et bone prouisionis vendidimus, dimisimus et presentibus dimittimus eidem quatuor talenta denariorum lüneburgenfium annui census In villa Slaicali bodenstede memorate dyoecesis In curiis Petri, ludgeri, Heynonis et Henningi, quorum talentorum quilibet predictorum et eorum in dictis curiis perpetuo successeurs Singulis annis In festo Michaelis prefato domino Georgio, quoad uixerit, vnum talentum semota qualibet dilacione finaliter propagabunt. Euoluto vero vite sue termino pretaeta talenta prepositus noster, qui pro tempore fuerit, perpetuis temporibus cum ceteris redditibus, fructibus et prouentibus totius prefate ville nomine nostri Conuentus singulis annis in premissis festo Michaelis libere percipiet et sustollet capellano omnium sanctorum altari in nostro monasterio situato singulariter deputato in expensis et precio fideliter prouifurus. In quorum euidenciam presentia nostris prepositi videlicet et Conuentus sigillis tradimus communita, anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. LXVIII, In vigilia beati Mathei apostoli gloriosi.